Нормативный правовой акт опубликован в газете
«Вестник Промышленного сельсовета» от 30.06.2022 № 12
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.06.2022 г. № 51
п.Керамкомбинат

О признании утратившим силу постановления
администрации Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]постановление администрации Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 01.06.2012 № 47 «Об утверждении административного регламента на предоставление муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов».
2.  Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Промышленного сельсовета» и на официальном сайте администрации Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Промышленного сельсовета 					       	                  К.Э. Кутюн